

خبر

هشدار جدی وزیر اطلاعات: منتظر تلافی باشند

حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب عصر پنج‌شنبه در جلسه شورای تأمین استان کردستان که در استانداری برگزار شد، با بیان اینکه ایجاد امنیت مردم محور و اطلاعات مردم پایه از راهبردهای سند تحول وزارت اطلاعات به شمار می‌رود اظهار داشت: همه تلاش‌های دولت مردمی و انقلابی ای‌تاله رئیسی بر رفع مشکلات و ارتقای معیشت مردم متمرکزشده است. وی جنگ کنونی علیه نظام اسلامی ایران را جنگ ترکیبی خواند و گفت: آمریکا با استفاده از جنگ نرم و تحریم‌های ظالمانه به دنبال احیای سلطه تضعیف‌شده خود در منطقه بوده، اما با شکست مواجه شده است. وزیر اطلاعات با اشاره به تحرکات گروهک‌های ضدانقلاب، به کشورهایی که زمینه و بستر اقدام علیه جمهوری اسلامی ایران را فراهم می‌کنند هشدار داد و افزود: کشورهایی که به دشمنان ملت ایران کمک کنند، منتظر تلافی باشند. وی با اشاره به مزدوری گروهک‌ها برای رژیم صهیونیستی عنوان کرد: گروهک کومه به‌عنوان مزدور رژیم صهیونیستی عمل می‌کند.حجت‌الاسلاموالمسلمین خطیب استفاده از ظرفیت رسانه ملی، رسانه‌ها و شخصیت‌های فرهنگی و فضای مجازی را برای افشای جنایات گروهک‌های ضدانقلاب و تشریح خدمات و موفقیت‌های کشور در قالب جهاد تبیین ضروری دانست و تصریح کرد: نیروهای امنیتی و اطلاعاتی از هرگونه تحرکات دشمن به‌خوبی آگاهاند و اقدامات تهاجمی و آفندی در دستور کار جامعه اطلاعاتی است. اسماعیل زارعی کوشا استاندار کردستان هم در این نشست با اشاره به ۲۲۷کیلومتر مرز مشترک میان استان کردستان با کشور عراق، امنیت کنونی را حاصل تلاش نیروهای نظامی، انتظامی و نیروهای امنیتی عنوان کرد و اظهار داشت: از همراهی مردم در حفظ و ارتقای امنیت کنونی صمیمانه تشکر می‌کنیم. در پایان این جلسه از زحمت مدیرکل سبل تقدیر و مدیرکل جدید اطلاعات استان کردستان معرفی شد.

انتقاد قائم‌مقام حزب مولفه از انتشار فیلم علیه گشت ارشاد:

عقب‌نشینی نکند!

حمیدرضا ترقی با اشاره به موضوع صیانت از خانواده اظهار کرد: با توجه به نزول سوره انسان، خانواده هسته اولیه جامعه سازی اسلامی در فرایند انقلاب اسلامی است و قانون اساسی جمهوری اسلامی در اصل ۲۹ به حقوق خانواده تأکید و مقررشده در قانون‌گذاری‌ها صیانت از خانواده موردتوجه قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی، ترقی علت تهاجم غرب به کلون خانواده در ایران از طریق رسانه‌ها و فضای مجازی را جلوگیری از شکل‌گیری خانواده تراز اسلام در ایران و مانع‌ترشی در مسیر جامعه سازی اسلامی دانست. ترقی افزود: معتقدیم خانواده در این راستا باید موردتوجه مجلس و دولت قرار گیرد. وی ادامه داد: ایجاد دوقطبی در موضوع برخورد با بی‌حجابی و ساخت و انتشار کلیپ‌های تحریک‌کننده علیه گشت ارشاد در اوج موفقیت دیپلماسی ایران، توطئه دشمنان و منافقین داخلی و خارجی برای کم‌رنگ کردن موفقیت‌های نظام در جهان است. قائم‌مقام حزب مؤتلفه اسلامی افزود: بی‌حجابی و سست کردن مقبله با عدم رعایت قانون عفاف و حجاب به بهانه‌های ساختگی گشت ارشاد، همگی مقابله ضدانقلاب با جامعه سازی اسلامی است و نباید در برابر آن عقب‌نشینی کرد. ترقی تصریح کرد: رعایت حجاب هم یک تکلیف و واجب شرعی و هم یک تکلیف قانونی است. کسانی که به وجوب شرعی آن اعتقاد ندارند باید از الزام قانونی آن منل بقیه قوانین تبعیت کنند و برخورد با قانون‌شکن وظیفه ضابطین قضایی است. وی از کوتاهی‌های دستگاه‌ها در طول دهه به لحاظ کار فرهنگی در این زمینه انتقاد کرد و گفت: کار ریشم‌ای به‌موازت کار ظاهری باید انجام شود. ترقی در بخشی دیگر از سخنان خود از عدم اخذ مالیات از بیش از ۶۰۰ خانته خالی در مشهد خبر داد و گفت: بخشی از این خانه‌ها متعلق به بانک‌هاست. از دستگاه مالیاتی استان درخواست می‌شود نسبت به اخذ مالیات از این خانه‌ها اقدام و زمینه بهره‌وری مردم از این خانه‌های خالی را فراهم کند.

خطیب نماز جمعه تهران: غرب قرارگاه فرهنگی علیه حجاب را فرماندهی می‌کند

به گزارش ایسنا، ای‌تاله سید احمد خاتمی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران گفت: ترویج بی‌حجابی و ششبه در رابطه با حجاب که در یکی دو هفته اخیر غربی‌ها به آن دامن می‌زنند، عقده‌گشایی از تلاش مذبح‌خانه‌شسان هست. زن ایرانی با چادر در همه عرصه‌ها خوش درخشیده است و آن‌ها عصبانی شدند و تجلی عصبانیت خود را علیه حجاب نشان داده و سخن گفتند و قرارگاه فرهنگی علیه حجاب و ترویج بی‌حجابی آنجاست و آن‌ها دارند آن را فرماندهی می‌کنند، این فرمایش اول رهبری بود. وی افزود: در نوبت قبل بیان کردم که حجاب مبنای قرآنی و فقهی دارد و علما آن را از ضروریات دین می‌دانند و به آن شیشه اشاره کردم که برخی می‌گویند شما چرا مشکلات اقتصادی را رها کرده‌اید و به چند تار موی زنان می‌پردازید؟ پاسخ این شبهه را نیز دادم که فریاد ما درباره مشکلات اقتصادی اگر بیش از موضوع حجاب نبوده باشد کمتر نبوده است. بخشی از حرف من بر تحریف کردن گفته بودم بسیاری از کسانی که «بی حجاب هستند» اما «شل حجابی و کم‌حجابی» را به حرف من اضافه کردند. کم‌حجابی هم گناه است اما من درباره «بی‌حجابی» حرف زدم. امام‌جمعه موقت تهران افزود: من گفتم بسیاری از بی‌حجاب‌ها برخاسته از همین خانواده‌هایی هستند که تدین ندارند؛ این حرفی بود که من زدم.

سیاست

انتقاد از رفتار تبلیغاتی زاکانی در مناطق سیل‌زده تهران

پوپولیست‌ها در گل می‌مانند



همدلی | رفتارهای پوپولیستی جان تازه‌ای در عرصه سیاست ایران گرفته است؛ رفتارهایی که بسیاری می‌گویند از زمان دولت محمود احمدی‌نژاد رواج زیادی در بین مسئولین پیدا کرد و در دوره طیف جدیدی از سیاسیون با سبکی تازه آن را گسترش داده‌اند.

حالا در دوره‌ای که تقریباً همه نهادهای انتخابی و انتصابی در اختیار اصولگرایان است آنان از هر موضوع و حادثه‌ای برای طرح خود استفاده می‌کنند و به‌جای حل ریشه‌ای مشکلات دست به رفتارهای پوپولیستی می‌زنند. حالا دوباره وقوع سیلی فرصت خوبی در اختیار مسئولان قرار داده است تا بار دیگر با گرفتن عکس‌های متعدد و تبلیغات همراهانشان در شبکه‌های اجتماعی به مردم اعلام کنند در حال خدمت هستند. درحالی‌که خدمت واقعی را که می‌توانسته باعث کاهش خسارت سیل و دردسر مردم شود انجام ندهاده‌اند و حالا تنها با گرفتن عکس مدعی خدمت‌رسانی هستند.

طی سسال‌های اخیر هر گاه صحبت از رفتارهای پوپولیستی در میان بوده اول‌زهمه نام محمود احمدی‌نژاد به مطرح‌شده است. احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری سابق با ادبیات خاص خود وارد میدان سیاست شد و سعی کرد با رفتارهای متفاوت از سیاستمداران خود از فشار منتقدان کم کند. او بود که کارناوال سفرهای استانی را به راه انداخت و تلاش کرد مدعی شود که می‌خواهد بدون واسطه با مردم ارتباط بگیرد.

او در ابتدا توانست توجه مردم را به خود جلب کند اما باگذشت زمان و افزایش فشارهای ناشی از سوءمدیریت دولت بر مردم، کم‌کم رفتارهای پوپولیستی او نزد افکار عمومی رنگ باخت و مشخص شد

که این‌ها تنها حربه‌ای برای انحراف افکار عمومی است؛ اما باین‌حال این بدعت سیاسی در ایران با گرفت و بسیاری بر آن شدند تا قبل از انجام هر کاری تبلیغات شخصی خود را افزایش دهند.

با این تفاوت که حالا مانند سابق نیست و افکار عمومی نسبت به این‌گونه رفتارها خیلی زود واکنش نشان می‌دهد. با وقوع سیل این روزها در شهرهای مختلف کشور نوع رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی و به‌ویژه علیرضا زاکانی شهردار تهران بیش از همه موردتوجه و البته نقد قرار گرفته است.

تیم تبلیغاتی زاکانی خیلی زود تصاویری از او منتشر کرد که نشان می‌داد با کتوشلوار در سیل حاضرشده و تا زانو در گل‌ولای فرورفته است؛ درحالی‌که همراهان او چکمه

به‌پای دارند و نشان می‌دهد که او عامدانه از پوشیدن چکمه امتناع کرده است. تیم تبلیغاتی او تلاش کردند این تصاویر را نمونه‌ای از تلاش‌های زاکانی برای مدیریت بحران نشان دهند. درحالی‌که واکنش افکار عمومی بیشتر نسبت به این موضوع منفی بود. بسیاری نوشتند که این نوع برخورد زاکانی بیشتر نشان می‌دهد که او خیلی با بحران آشنایی ندارد و حتی نمی‌تواند لباس مناسب برای حضور در مواقع بحرانی بر تن کند. در پی این کنایه در توئیتر هشتگ «چکمه» ترند شد و بسیاری به زاکانی یادآور شدند که او می‌توانسته به‌جای اینکه لباس‌ها و کفش‌هایش را بپهوده گلی کنی از چکمه استفاده کند.

اما انتقادات زمانی به زاکانی شدت گرفت که او دست به رفتاری عجیب در تبلیغات زد. نزدیکان زاکانی عکسی از او منتشر کردند که نشان می‌داد او با لباس و کفش‌های گلی در حال ورود به جلسه ستاد اربعین است. بسیاری در توئیتر این تصاویر را نمونه واقعی رفتار پوپولیستی توصیف کردند. برخی هم یادآور شدند که زاکانی حتی برای این کار خود حاضر است یک ساختمان رسمی اداری را با کفش‌های گلی، کثیف کند و مسئول نظافت آن ساختمان را به‌زحمت ببینازد تا به هدف تبلیغاتی خود دست یابد.

حسین نقاشی از فعالان سیاسی اصلاح‌طلب در توئیتر دراین‌باره نوشت: «زاکانی همان کاری را می‌کند که سیستم تحت عنوان «کار جهادی» از مدیرانش می‌خواهد.

سیاست

انتقاد از رفتار تبلیغاتی زاکانی در مناطق سیل‌زده تهران

مثلاً به‌جای پیشگیری و مراقبت در برابر بلایای طبیعی، با کتوشلوار و کفش به آب بزنی و با همان وضع گل‌آلود راهی جلسه ستاد اربعین شوی؛ در واقع برای جبران بحران دستاورد و ناکارآمدی، دست به ریاکاری سیستماتیک بزنی!»

فرد دیگری دراین‌باره نوشت: «آقای زاکانی حق باشماست؛ ته کاری که شما برای جان آدمیزاد می‌کنی این است که با شلوار و لباس گلی بروید جلسه! اما اگر در هر نقطه دیگر از این‌کره خاکی، هفت نفر جان خودشون رو نه در پایتخت و اصلی‌ترین شهر یک کشور بلکه در کوچک‌ترین شهر از دست میدادن دست‌کم نفر اصلی حادثه از استعفا می‌داد!»

بااین‌حال برخی از فعالان توئیتری اصولگرا هم از این رفتار زاکانی دفاع کردند و همان‌طور که او می‌خواست این رفتار را نمونه خدمت به مردم دانستند. برخی از این طیف هم با یادآوری رفتارهای چهره‌های سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کردند که اصلاح‌طلبان با این‌گونه رفتارها مواجه ای دوگانه دارند.

از جمله فردی نوشت: «چطور شرم‌تان نمی‌شود که برای دوچرخه‌سواری شهردار حناچی آن‌همه تبلیغات به راه انداختید و تمبر یادگاری منتشر کردید و حالا رفتن مدیران جهادی به میدان خدمت به مردم را ریا می‌دانید؟» در همین حال برخی ضمن اینکه رفتار زاکانی و برخی از نمایندگان مجلس را در این حادثه پوپولیستی دانستند تأکید داشتند که اصلاح‌طلبانی که

روایت رئیسی از دوگانه مقاومت و تحریم



رئیس‌جمهور گفت: «سرمایه بزرگ منطقه دلدادگی به ارزش‌های انقلاب و شهداست. شهرستان شما جزو مناطق برجسته کشور است و رهبر انقلاب به بنده و شما توصیه کردند مراقب باشید هویت شما را مورد آسیب قرار ندهند. دشمن دنبال این است مردم را از هویت انقلاب دور کند. دشمن می‌داند مردم خطر می‌کنند و این موضوع موجب یأس دشمن و امیدواری نیروهای انقلابی است. در دنیا جنگ اراده‌ها وجود دارد، ملت ما اراده کرده مسیر شهدا را ادامه دهد و راه را هموار کند و هیچ تحریمی را ممانع نداند.»

رئیس‌رسم‌ا خود را به‌جای مردم گذاشته و مدعی شده است: «ما باید با شعار «ما می‌توانیم» امور را پیش ببریم. این موضوع معنایش شکست دشمنان انقلاب است به‌طوری‌که مردم رسماً اعلام می‌کنند می‌توان با مقاومت تحریم را بی‌اثر کرد؛ بنابراین وظیفه خود می‌دانیم به خواست مردم ایستادگی مقابل زیاده خواهان و مقابل نظام سلطه را در دستور کار قرار دهیم و از مواضع جمهوری اسلامی عقب‌نشینی

خبر

تأکید رئیس سابق سازمان حوزه‌ها و مدارس علمیه خارج کشور:

شکاف عمیق میان روحانیت و مردم

به گزارش شفقنا، حجت‌الاسلاموالمسلمین محمدرضا نورالهیان به مسائل مهمی درباره رابطه فعلی مردم و روحانیت اشاره کرد و برخی چالش‌های اساسی امروز روحانیت را مورد کنکاش و بررسی قرارداد.

وی اظهار داشت: از مرجعیت انتظار نداریم که در برابر تمام اتفاقاتی که در دنیا می‌افتد اعلام موضع کند، گرچه در جای خود امری با اهمیت و مورد انتظار است، لاقلاً در خصوص کشورمان در زمینه مسائل اسلامی و غیر اسلامی که روی می‌دهد، بی‌تفاوت و ساکت نباشند.

امروز شاهدیم مرجعیت شیعه برای برخی مراسم حکومتی و دولتی بیانیه می‌دهد، اما در مقابل بسیاری از جور و سستم و نابرابری‌ها و تصمیمات اشتباه و برخوردهای بسیار خشن با مردمی که بسیاری‌شان مقلدین همین مراجع هستند کمتر صدایی بلند می‌شود و مردم ما به‌درستی این را می‌فهمند. در حقیقت اتفاقی افتاده که در تاریخ تشیع بسیار ناگوار است.

وی ادامه داد: اگر من و شما مروری به حوادثی که در این روزها اتفاق می‌افتد، داشته باشیم می‌بینیم که متأسفانه بسیاری از امام‌جمعه‌ها و امامت جماعت‌ها یک متن دستنوری و تعریف‌شده‌ای را می‌خوانند. پس ما چه امتیازی بر دیگر روحانیون و از جمله ملاهای سعودی داریم! بسیاری از ما این کج‌رازه را می‌رویم، ما این نبودیم. سلمان، مقداد، عمار و ابودر علمان دینی بودند، مجموعه‌ای کوچک، اما بسیار با کفایت که در برابر هر خطا و انحرافی مردانه ایستادند. سلمان فارسی روزی که سسقیفه شروع شد به زبان فارسی دو نکته را بیان کرد که در تاریخ ماندگار شده است. فرمود: «کردید و نکردید» یعنی یک کاری کردید ولی آن کاری که نباید اتفاق می‌افتاد و نباید مردم را از در خانه علی (ع) می‌گرفتید و به‌جای دیگری می‌بردید، آن گناه اتفاق افتاد.

مسلمان عربی صحبت می‌کرد ولی آن روز برای اینکه به تارخ اسلام ثبت شود، با زبان فارسی خود به لایحه (شیرازی) به این نکته اشاره کرد. وی افزود: در تاریخ همواره می‌بینیم که علمای دین، و رهبران مذهبی در مکتب تشیع در برابر نابرابری‌ها و بی‌عدالتی‌ها، فسادها و بی‌بندوباری‌ها یک موضع سازنده داشتند.

اگر امروز روحانیت در میان مردم می‌نشست و مباحث و درد دل‌های مردم را گوش می‌داد و به خانه‌های مردم می‌رفت، رابطه دلی ایجاد می‌شد و اگر امروز این رابطه به رابطه پشت‌میزنشینی با ارباب‌رجوع تبدیل نمی‌شد، محبوبیت روحانیت این‌قدر سقوط نمی‌کرد، این علائم است که نشان می‌دهد گسل بسیار شدیدی میان بسیاری از روحانیت و مردم ایجادشده و این فاصله ظرف امروز و فردا قابل ترمیم نیست، مرزبان‌های عقیدتی مردم، خود با دست خود آسیب شدیدی بر این حصن و رسالت عظیمشان وارد کرده‌اند.

فعال سیاسی اصولگرا: آقازاده‌ها باید تحت رصد نهادهای مسئول باشند

ناصر ایمانی فعال سیاسی اصولگرا گفت: مسئله پدیده آقازاده‌ها، موضوع بسیار مهمی است. آقازاده یعنی فردی به خاطر انتساب پدر یا قوم‌و خویش‌ها درجه اول خود، بدون اینکه از مستحقان داشته باشد به منافع قدرت یا ثروت غیرعادی و خارج از روال قانونی می‌رسد؛ یعنی استفاده از رانت است اینکه پدر در قدرت است و فرزند با استفاده از رانت پدر در مناصب حکومتی می‌تواند به قدرت، اطلاعات ارزشمند حرمانه، ثروت یا یک مسئولیتی خارج از روال برسد.

به گزارش خبرآنلاین ایمانی افزود: ما نمی‌توانیم یک حکم کلی صادر کنیم و بگوییم همه فرزندان مسئولان باید تا آخر عمر حتی معلم ساده مدرسه هم نباشند؛ بنابراین تأکید می‌کنم که این موضوع باید از هم تفکیک شود، نباید در افکار عمومی فضایی را ایجاد کنیم که هر کسی فرزند مسئولی است به انگ رانت یک نان هم نتواند برای خانه‌اش بخرد. این مسئله آقازاده‌ها مختص به ایران نیست، حتی در کشورهای پیشرفته هم وجود دارد البته با نسبت کمتر.

او ادامه داد: ما نباید فضای جامعه را یک فضای احساسی کنیم، ما باید در افکار عمومی یک تفکیک منطقی برای این موضوع از طریق رسانه‌ها و فضای مجازی به وجود بیآورم که صرفاً فرزند مسئول بودن آقازادگی محسوب نمی‌شود. مسئله دوم اینکه به لحاظ قانونی باید دقت بیشتری روی رفتار کسانی که فرزندان افراد مایع‌گرا شده و فقط مطالعه بیشتر صورت بگیرد که خدانکرده از امکانات بیت‌المال و اموال عمومی، استفاده راتی و غیرقانونی نکنند و اگر هم می‌کنند قبل از اینکه بخواند به مراحل حادثر برسد با تذکر موضع حل شود.

نکته بعد اینکه فرهنگ‌سازی کنیم، پدرانی که مسئولیتی دارند و فرزند آن‌ها از رانت استفاده کرده به‌محض از اطلاع، از کار فرزند تبری جویند در نقطه مقابل، متأسفانه شاهدیم آقازادگانی از رانت پدرشان استفاده کرده‌اند و بعدازاینکه با آنان برخورد می‌شود، پدران معمولاً می‌آیند و از فرزندشان دفاع می‌کنند.